

شهید سلیمانی

الگوی تحول خواهی در گام دوم انقلاب



سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

برخی از حوادث، وقایع و رخداد‌های دی‌ماه طی کمتر از دو دهه اخیر، این ماه را به خاک‌ریز تقابل جبهه حق‌طلبان و مردم دشمن شناس و دشمن ستیز با جبهه عافیت طلبان بی‌بصیرت تبدیل کرده است. در این سوی میدان علاوه بر مردم ایران، مسلمانان جهان اسلام در محور مقاومت حاضرند و در آن سوی میدان عده قلیلی تحریف‌گر حقایق (به عنوان پیاده نظام سرویس‌های جاسوسی

انقلاب غربی صهیونیستی) به پشتوانه امپراتوری رسانه‌ای غرب به اغوا و عوام‌فریبی و جابه‌جایی جلال و شهید مشغول اند.

در آن سوی میدان از ضرورت به رسمیت شناختن رژیم جعلی و ترویرست‌های صهیونیست و هم آغوشی با شیطان گفته و می‌گویند و مدام مشکلات کشور را جلوی چشم مردم می‌آورند و با لاینجل دانستن مشکلات و سیاه نمایی، مردم را نسبت به آندیده نامید کرده و دست کشیدن از استقلال و ساداه لوحانه، سازش با نظام سلطه را راه‌حل مشکلات کشور می‌دانند و اما در این سوی میدان مردمی قرار دارند که در هر زمان و هر مکان در برابر تلاش دشمن بیرونی و پیاده نظام داخلی دشمن مردانه و غیرتمندانه ایستاده و داغ فروپاشی و تحریف ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی را به دل آنان گذاشته‌اند. بر چمدار، قافله سالار و فرمانده این اردوگاه ۸۸ میلیون نفری ایرانی و بسیاری از مجاهدان جهان اسلام در محور مقاومت، سردار فاتح دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی (با گذشت چهار سال از شهادتش) است. حاج قاسم الگوی تحول خواهی در گام دوم انقلاب است. شهید سلیمانی با طراحی جبهه مقاومت و اتصال تمام اجزای مقاومت به یکدیگر (از افغانستان تا عراق، از سوریه تا یمن و از لبنان تا فلسطین اشغالی)، توانست ایده تحول در جبهه مقاومت و احیای محور مقاومت از کربلا تا قانس را عملیاتی سازد. داستان مجاهدت‌های حاج قاسم برای تحول در نبرد نامتقارن در جبهه‌های مختلف، حقیقتی اجتناب‌ناپذیر است که با گذشت زمان نتایج و آثار آن، روز به روز نمایان‌تر می‌شود. عملیات محیرالعقول طوفان الاقصی تنها یکی از کامل‌ترین و عینی‌ترین مصادیق تحول خواهی در مکتب شهید سلیمانی است.

رزمندگان جبهه مقاومت در سرزمین‌های اشغالی، با نبوغ و استقلال کامل و با رعایت همه اصول نظامسی در صحنه نبرد «طرح ریزی»، «نوآوری»، «برنامه‌ریزی»، «سازماندهی»، «آموزش»، «تجهیز»، «جابه‌جایی امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی»، «رزمایش»، «اختفا و پوشش»، «حفاظت اطلاعات»، «عملیات فریب»، «عبور از موانع» و «نفوذ» یکی از پیچیده‌ترین عملیات‌های قرن حاضر را رقم زده و تراز عملیات‌های غیر کلاسیک را در جهان جابه‌جا کرده و با شلیک به استراتژی نظام سلطه، برده از نفاق حقوق بشری غرب برداشته و جنگ را از تقابل بین رژیم صهیونیستی با فلسطینی‌ها، به نبرد بین «حق و باطل» و تقابل محور شیطان با محور شرفیابی تبدیل کساندند. این تنها یکی از آموزه‌ها و میوه‌های شجره طیبه تحول آفرینی و خداپاوری شهید سلیمانی در محور مقاومت است. نبوغ و ابتکار عمل انصارالله یمن در بستن تنگه باب‌المندب بر کشتی‌های عازب‌بنادر فلسطین اشغالی و گرفتن نفس اشغالگران صهیونیستی نیز یکی دیگر از میوه‌های شجره تحول آفرینی سردار شهید به حساب می‌آید. «بله، یک قاسم سلیمانی کافی است که نه فقط استان کرمان، بلکه ملت ایران به او افتخار کند و مباحات کند» (از بیانات مقام معظم رهبری در جمع مردم کرمان و خوزستان ۲دی ۱۴۰۲) و مکتب او را الگوی خود قرار دهد.

و اینک در چهارمین سالروز شهادت حاج‌قاسم عزیز و در آستانه برگزاری انتخابات مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، با درک ابداج جنگ شناختی دشمنان و بدخواهان نظام جمهوری اسلامی ایران، عملکرد حاج قاسم در میدان تحول خواهی و امیدآفرینی باید الگوی احاد مردم، مسئولان، احزاب و جناح‌های سیاسی، اصحاب رسانه و قلم، نخبگان و دانشگاهیان قرار گیرد. همه باید بدانند اگر طالب قلم هستند و اگر به حل مشکلات کشور می‌اندیشند، نتایج در مشارکت گسترده در انتخابات است. همه باید بدانند دلسرد کردن مردم برخلاف مصالح کشور و مردم و برخلاف مکتب تحول‌خواه شهید سلیمانی است. همه باید فرامیاشات مقام معظم رهبری را چراغ راه خود قرار دهند که «فضی‌ها برای اینکه مردم را از انتخابات دلسرد کنند، مدام مشکلات کشور را جلوی چشم می‌آورند. خب اگر مشکلات وجود دارد، راه حل مشکلات چیست؟ راه حل مشکلات انتخابات است. اتفاقا برای اینکه مشکلات بر طرف بشود، بایستی در انتخابات شرکت کرد.» (دیدار مردم کرمان و خوزستان ۲ دی‌ماه ۱۴۰۲)

بر اساس الگوی مکتب شهید سلیمانی «جمهوری اسلامی حرم و درگاه حضرت حسین بن علی در عصر ما است. اگر این حرم بماند، دیگر حرم‌ها باقی خواهند ماند.»

مخبر آخر

مأموریت رئیسی به سفرای جدید در ۶ کشور

بسیج امکانات

برای تعمیق روابط بین‌المللی و منطقه‌ای

رئیس‌جمهور به سفرای جدید مأموریت داد تا **با توجه** به سیاست دولت مرده‌سی برای توسعه تعاملات با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو و مدیریت هوشمندانه و عزتمندانه روابط، همه امکانات را برای تقویت و تعمیق **صراودات** با کشورهای محل مأموریت‌شان به کار گیرند. به گزارش ایران، سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در دیدار شش نفر از سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در کشورها و سازمان‌های بین‌المللی با اشاره به عزت و اقتدار روزافزون کشورمان در عرصه بین‌المللی، جایگاه مقتدرانه امروز ایران را بستنی مناسبی برای گسترش روابط و همکاری با دیگر کشورها و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی دانست و به نمایندگی از سفرای کشورمان توصیه کرد ضمن تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران از این موقعیت به بهترین شکل بهره بگیرند. وی همچنین با اشاره به ظرفیت‌ها و زمینه‌های مناسب موجود برای توسعه همکاری با بسیاری از کشورهای جهان و نیز اشتیاق این کشورها برای ارتقای سطح روابط با جمهوری اسلامی ایران، به سفرای جدید مأموریت داد با توجه به سیاست دولت مرده‌ی برای توسعه تعاملات با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو و مدیریت هوشمندانه و عزتمندانه روابط، همه امکانات را برای تقویت و تعمیق مرادوات با کشورهای محل مأموریت‌شان به کار گیرند. رئیس‌جمهور از سفرای چهار کشور اسلامی ایران خواست شخصاً زمینه‌های تقویت روابط و تبادیل دستاوردهای متقابل میان ایران و کشورهای محل مأموریت خود را بررسی و اجرایی شدن آن را با جدیت دنبال کنند.

در این دیدار سفرای جمهوری اسلامی ایران در آفریقای جنوبی، عمان، سازمان همکاری‌های اسلامی در جده، تایبند، بلژیک و برنئی نیز در سخنانی به تبیین ظرفیت‌های کشور یا سازمان‌های بین‌المللی محل مأموریت خود پرداخته و برنامه‌ها و اهداف مأموریت‌شان را تشریح کردند.

۲۰ گزارش

در چهارمین جلسه دادگاه عنوان شد

انفجار دفتر حزب جمهوری‌پس از سفر رجوی به پاریس

۱۳۶۰ منافقین بار دیگر شاخه پاره وقت نظامی

خود را دوباره به خیابان آورد، گفت:در این روز منافقین به صورت علنی سلاح به خیابان آورده و هر کسی را که سدر راهشان بود به شهادت رساندند. در این روز تلخ از کودک ۳ ساله تا پیرمردی ۹۰ ساله شهید شدند. وی افزود: نکته جالب توجه آنکه اسناد و تصاویر این جنایت‌از شبکه تروریستی منافقین نیز پخش شده است. مسعود رجوی سر کرده منافقین درباره این جنایت گفته است که اول مردم را در میدان شهنا تشویق کردیم با ما همراه شوند؛ اما مشاهده کردیم که تعداد به هم ریخته و مردم حاضر به همکاری نشدند. نماینده دادستان با بیان اینکه رجوی اعتراف کرده است که به دلیل اینکه مردم به میلیشیای نفاق بی‌توجهی کردند گروهک به سمت مردم عادی و کسبه آتش گشود، افزود: پس از جنایت پنجم مهر سال ۶۰برخی از اعضای منافقین از کشور فراری و برخی دیگر در هسته‌های عملیاتی و تروریستی در خانه‌های تیمی مخفی شدند. وی بیان کرد: بخشی از گروهک که در داخل کشور پنهان شده بود توسط رجوی آموزش دوباره دید؛ رجوی از پاریس به این افراد آموزش ترور و بمبگذاری می‌داد. رجوی کتیبه‌های ترور را از پاریس به تهران می‌فرستاد.

به فاز نظامی سفری به پاریس داشته و با مسئولان سرویس اطلاعات فرانسه(عامل نیابتی سازمان سیا) در پاریس دیدار داشته است؛ پس از این دیدار دفتر حزب جمهوری اسلامی را منقرض کردند.وی ادامه داد:مأموریت توجیهی کلاه‌به موسی خیابانی سپرده شده بود. رجوی پس از این جنایت همراه بنی‌صدر سازندهای شده نماینده‌دادستان افزود: پس از انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی وشهادت شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران امام (ره) کشورها مدعی حقوق بشر این جنایت را محکوم نکردند!

عادی و کسبه خانه‌های تیمی را لو داده‌اند؛ از این رو مردم را بر بوده و در مکان‌های پنهان شکنجه و سپس شهید می‌کرد.

نماینده دادستان بیان کرد: پس از آنکه رجوی گروهک تروریستی منافقین را به عراق برد، منافقین با همکاری سازمان استخبارات عراق از مرز عبور کرده و برای عملیات تروریستی شهری وارد ایران می‌شدند. در آن زمان رجوی معتقد بود که عملیات مرزی برای منافقین ارزش افزوده نداشتند و برای باقی ماندن نام سازمان مجاهدین خلق لازم است که ترورهای بزرگ انجام شود. منافقین از سناد داخله خود خواسته بود با عملیات‌های راهگشا دست به ترور مردم در شهرها بزنند. منافقین این اقدامات را به نیابت رژیم بعث انجام داده و به جای آن تضمین ماندن در عراق و گرفتن ۵ میلیون بشکه نفت را گرفت‌بود منافقین آن زمان خون مردم را با نفت تاخت زود بود.

■**ماجرای ششود منافقین توسط سازمان سیا**
نماینده دادستان بیان کرد: در یکی از اسناد اطلاعاتی امریکا درباره ششود منافقین در پاریس آمده است که منافقین به اقدامات تروریستی اعتراف کرده است. در این سند آمده است که سازمان سیا در این زمینه اقدامات تلفنی هماهنگ را ششود کرده که در آن رهبران گروهک تروریستی مجاهدین خلق در فرانسه و المان اعلام می‌کردند که اقدامات تروریستی و بمبگذاری آنها قرار بوده است!

پایان

سرویس سیاسی، ۶۰۲۳۰۸۵۵

|| چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ |



افشاکری عنصر بریده از گروهک تروریستی منافقین در دادگاه

شده است. این ادعا در حالی مطرح شده بود که منافقین ۲۸ ماه بعد از پیروزی انقلاب در حال جمع آوری سلاح بود است. وی بیان کرد: اما در اسناد اطلاعاتی امریکا آمده‌است که حکومت‌ایران گذشته در شعبه یازدهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حجت‌الاسلام دهقانسی و مستشاران دادگاه مر تفضی تورک و امین ناصری و با حضور غربی آبادی دوبر سناد حقوق بشر قوه قضائیه در مجتمع قضایی امام خمینی (ره) به صورت علنی برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، در این جلسه دادگاه دختر شهید غلامعلی حاجی هاشم، همسر شهید حجت‌الاسلام سید احمد آقامی‌ری، خواهر شهید زینب کمایی، برادر شهید موسی علیزاده، همسر شهید مهدی ابراهیمی، جانباز محمدمهدی چیذری و خواهر و برادر شهید سید رسول موسوی ابر‌کوه حضور داشتند. در جلسات گذشته کیفرخواست

۳۳ نفر از متهمان پرونده قرائت شده است. حجت‌الاسلام دهقانی، رئیس داد‌گاه با اعلام آغاز ادامه روند رسیدگی به پرونده منافقین، داد‌گاه را رسمی اعلام کرده و از نماینده دادستان خواست برای قرائت کیفرخواست در جایگاه حضور یابد. نماینده دادستان پیش از شروع قرائت کیفرخواست متهمان اظهار کرد: گروهک تروریستی منافقین پس از پیروزی انقلاب اسلامی ۲۸ ماه مشغول جمع‌آوری سلاح بوده است. این گروهک ادعا می‌کرد که مبارزه باامیرالیسم نیاز به اسلحه و شاخه نظامی دارد. اما این گروهک در ابتدای سال ۶۰ در خیابان رژه می‌رفت و با مردم در خیابان درگیر می‌شد. این شاخه نظامی باعث توهم منافقین شد و گمان می‌کرد با چند حرکت سریع می‌تواند قدرت را دست بگیرد. این توهم باعث شورش مسلحانه تروریستی‌ها در ۳۰ خرداد بود که در آن منافقین یک جنایت بزرگ را رقم زد. نماینده دادستان ادامه داد: گروهک تروریستی منافقین در ۳۰ خرداد ۶۰ مدعی بود که در واکنش به درگیری با نظام مسلح

نمای نزدیک

سازمان منافقین ارتش صدام بود

از نکات قابل توجه جلسه چهارم، اظهارات تأمل‌برانگیز یکی از اعضای سابق مجاهدین خلق در جلسه داد‌گاه بود.این عضو بریده‌از منافقین در اظهاراتی افشاگرانه گفت‌این سازمان همان ارتش صدام است!آنچه در بی‌می‌آید گفت و شنود رئیس داد‌گاه بااین عنصر جدا شده‌از منافقین است.

بله من سال ۷۱ از سازمان فرار کردم. یکی دو نفر از مردان رفتند اسرائیل من، ام سیر شد من را فرستادند لیبو غربی سه، چهار سال لیبو غربی بودم. بعد هم برگردانند سازمان. باید فیلم را ببینید تارحرف من را باور کنید.

چه فیلمی شما دیدید؟

فیلمی که بخش کردند که فتلی از ما جدا و انعام شد توسط ایران.

یعنی ادعای می‌کردند که جدا شده‌های سازمان انعدام شدند؟

بله

اما شما در ایران دیدید که زنده بودند؟

بله. همسند قوی‌ترین سازمان از نظر فریب‌است. طوری فیلم درست می‌کنند، حرف می‌زنند و فیلم هستند قوی می‌کنند که عالم دنیا هم باشش فریب حرف این‌ها را می‌خورد. این‌ها در جمع‌های چند هزار نفری یک کاری می‌کنند که زن شوهر خود را خائن قلمداد می‌کند. کاری می‌کنند که بچه‌مادر خود را خائن خطاب کند. این سازمان همان ارتش صدام است. همانی که امریکا به آن می‌گفت تروریست. پس چرا امریکا صدام را نابود کرد؟ چرا امریکا صدام را بمباران کرد مگر نیروهای که الا آن‌جا هستند نیروهای صدام نیستند. پس چرا این منافقین فراموش می‌شود، چرا کشتار کردها فراموش می‌شود، من بارها می‌فتم و خودم را معرفی می‌کردم اما باور نمی‌کردند می‌گفتند من انعام کرده‌اند و این شناختگی است. می‌گفتند دروغ می‌گویید، این سازمان یک سازمان حرفه‌ای در فریب دادن است.

۴ ویژه

که نتوانند جبهه اصلاحات را متقاعدبه تحريم انتخابات کنند.به سوی ايستراکسیون یا حتی انحلال این سازو کار سیاسی خواهند رفت!

تندروها؛ این اعلام آمادگی شو که شده‌اندو تلاش می‌کنند سخنان امثال مرعشی را رد کنند.

پاسخی به فضا سازی های رسانه‌ای در خصوص بیانات رهبری

حجت‌الاسلام سعید صلح‌میرزایی، کارشناس دینی طی یادداشتی درباره فضاسازی رسانه‌های غربی از بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، نوشت:

رهبر انقلاب در تمجید از همسر فدakar شهید سلیمانی فرمودند: «شاید بیست سال پیش با بیست و سه چهار سال پیش آبود که!» اینجا در این حیطه، با بچه‌های سیاه، فرماندهان سیاه-شاید حدود بیست نفر بودند -سماز خواندیم، بعد من نستیم روی پله، یک صحبت گرم و گریایی کردم؛ قبلاً هم فکرش را نکرده بودم؛ خدای متعال همین‌طور حرف می‌زد! واقع زبأن من بود، حرف خدا بود؛ خیلی جلسه عبودیت بود، خیلی تأثیراتی گذاشت. بعد از آن جلسه، چند نفر از بچه‌ها به من مراجعه کردند، یکی از آنها حاج قاسم بود؛ آمد یک جمله‌ای از ایشان نقل کرد، گفت عیال من این‌جوری می‌گوید، در همان جهتی که من صحبت کرده بودم. من دیدم تأثیر همسر چقدر زیاد است.»(۱۰/۲۱/۱۴۰۲)

ضد انقلاب که به‌دنبال غلبه دادن حاشیه‌ها بر متن بیانات رهبر انقلاب است تا مقصود حقیقی کلام ایشان به مخاطب منتقل نگردد، به این بخش از کلام ایشان پرداخته که فرمودند: «خدای متعال همین‌طور حرف می‌زد! واقع زبأن من بود، حرف خدا بود.» و این خط خبری را بر تکرار دنبال کردند که رهبر انقلاب، ادعای وحی کرده است که عمل‌آین شهبان در مؤمنانی که با هدایت قرآنی و اهل بیتی مأنوس هستند تأثیر گذار نیست! اما جهت توضیح بیشتر نکات زیر تقدیم می‌شود:

۱- براساس مبانی دینی و قرآنی، همه افعال انسان‌ها و اتفاقات عالم

ایران اسلامی

داود عامری

شهید سلیمانی و تمدن جدید اسلامی

تمدن جدید اسلامی بیانگر جنبه‌های سیاسی و فرهنگی و اقتصادی جامعه جهانی اسلام است که ابعاد وجودی افراد و کلیت جامعه را در ابعاد اجتماعی پوشش می‌دهد. تمدنی که همه مؤلفه‌های آن بر محور اسلام استوار بوده، در چهار چوب آموزه‌های قرآنی و متکی بر سنت پیامبر اکرم(ص) از پایه‌های اساسی چون دین، اخلاق، عقل، علم، عدالت، قوانین، مقررات، اصول دینی برخوردار است.

رهبر معظم انقلاب، تمدن اسلامی را فضایی می‌داند که انسان در آن فضا به لحاظ معنوی و مادی می‌تواند رشد کند و به غایات مطلوبی برسد که خدای متعال او را برای آن غایات خلق کرده‌است. زندگی خوب و عزتمندی داشته باشد، انسان عزیز، انسان دارای قدرت، دارای اراده، دارای ابتکار، دارای سازندگی جهان طبیعت. تمدن اسلامی به این معنی است و هدف و آرمان نظام جمهوری اسلامی این است(بیانات مقام معظم رهبری، ۲۳/۲/۱۳۸۳). با توجه به تعریف مقام معظم رهبری به عنوان پرچمدار و منادی تمدن جدید اسلامی، ابعاد گوناگون فرهنگ و تمدن جدید اسلامی را می‌توان به‌طور خلاصه در موارد زیر خلاصه کرد. اولین ویژگی این تمدن ابتدا به آیات قرآن کریم و آموزه‌های پیامبر(ص) و ائمه معصومین است که بنیان آن بر اساس آموزه‌های وحیانی از ابتدای بعثت رسول گرامی اسلام بنا نهاده شده است. در اندیشه امام‌خامنه‌ای(مدظله‌العالی) شاخصه‌های تمدن نوین اسلامی، بهره‌مندی انسان‌ها از همه ظرفیت‌های مادی و معنوی است که خداوند برای تأمین سعادت و تعالی آنان، در عالم طبیعت و در وجود خود آنان تعبیه کرده است. این سخن یعنی توجه به استعدادهای فطری انسان که در دین مبین اسلام به غایت بر آن توجه شده است. در اندیشه رهبر معظم انقلاب در درجه اول، نیاز تمدن نوین اسلامی به ایمان مطرح است. ایشان معتقدند جدایی دین‌ات از سیاست از مظاهر کلام است که تا مسلمانان با همه ابعاد اسلام که سیاست نیز یک بعد مهم آن است، ایمان نیآورند، وارد اسلام واقعی نمی‌شوند.معمظم به نقطه‌اصلی در تمدن اسلامی را ایمان به خداوند سبحان و به معنای عمیق توحدید ناب معرفی می‌کنند.

دومین ویژگی تمدن جدید اسلامی در دیدگاه رهبر معظم انقلاب خرددوری» به عنوان بن‌مایه‌سبک زندگی در تمدن نوین اسلامی است. ویژگی سوم که بر خلاف تصور مخالفان که گمان می‌کنند وقتی صحبت از تمدن اسلامی به میان می‌آید، هدف از آن بازگشت جامعه به ادوار گذشته جامعه اسلامی است، حال آنکه در اندیشه رهبر معظم انقلاب، راهمان اسلام می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است. رهبر معظم اسلامی می‌داند که یک روز اسلام را از یک جمع محدود فریب، به یک تمدن عظیم جهانی تبدیل کرد و این تمدن، قرن‌ها دنیا اداره کرد و امروز دنیا، تمدن مدیون تمدن اسلامی است. از دیگر ویژگی‌های تمدن اسلامی و اندیشه‌های رهبر معظم اسلامی است، تعلق خاطر شهید سلیمانی به این تمدن است.